广东领益智造股份有限公司 关于取消召开 2021 年第一次临时股东大会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东领益智造股份有限公司(以下简称"公司")第四届董事会第三十八次会 议于 2020 年 12 月 30 日以现场结合通讯表决的方式召开。会议召开符合《公司 法》及《公司章程》的规定。本次会议审议通过了《关于取消召开 2021 年第一 次临时股东大会的议案》。现将有关情况公告如下:

一、取消股东大会的基本情况

- 1、取消的股东大会的届次: 2021 年第一次临时股东大会
- 2、取消的股东大会的召开日期: 2021年1月7日
- 3、取消的股东大会的股权登记日: 2021 年 12 月 29 日
- 4、取消的股东大会拟审议议案:
- (1)《关于〈广东领益智造股份有限公司 2020 年股票期权与限制性股票激 励计划(草案)》及其摘要的议案》
- (2)《关于制定〈广东领益智造股份有限公司 2020 年股票期权与限制性股 票激励计划实施考核管理办法〉的议案》
- (3)《关于提请股东大会授权董事会办理广东领益智造股份有限公司 2020 年股票期权与限制性股票激励计划有关事宜的议案》
 - (4)《关于注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票的议案》
 - (5)《关于增加 2020 年度为子公司提供担保额度的议案》

二、取消股东大会的原因

2020年12月21日公司召开了第四届董事会第三十六次会议,其中审议通 过了《关于〈广东领益智造股份有限公司 2020 年股票期权与限制性股票激励计



划(草案)》及其摘要的议案》《关于制定〈广东领益智造股份有限公司 2020 年股票期权与限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》《关于提请股东大会授权董事会办理广东领益智造股份有限公司 2020 年股票期权与限制性股票激励计划有关事宜的议案》。

结合公司实际情况,为更好地实施 2020 年股票期权与限制性股票激励计划、增强股权激励效果,公司于 2020 年 12 月 30 日召开的第四届董事会第三十八次会议审议通过了《关于<广东领益智造股份有限公司 2020 年股票期权与限制性股票激励计划(草案修订稿)>及其摘要的议案》,对《广东领益智造股份有限公司 2020 年股票期权与限制性股票激励计划(草案)》及其摘要进行修订,修订的主要内容包括调整了授予权益数量、权益分配情况及对公司业绩的影响,以及首次授予的激励对象人数等。

综上,公司董事会本着谨慎、合规的原则,经充分讨论,决定取消原定于 2021 年 1 月 7 日召开 2021 年第一次临时股东大会,推迟审议原定股东大会审 议的各项议案。

由此给广大投资者带来的不便,公司深表歉意,并对投资者给予公司的支持与理解表示由衷的感谢。

三、备查文件

第四届董事会第三十八次会议决议。

特此公告。

广东领益智造股份有限公司 董 事 会 二〇二〇年十二月三十日

